
UCHWAŁA NR XVIII/77/16
RADY GMINY KOBYLIN-BORZYMY

z dnia 25 listopada 2016 r.

w sprawie zmiany Uchwały nr VI/27/15 Rady Gminy Kobylin-Borzymy z dnia 29 kwietnia 2015 r.

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1, art. 18 ust. 2 pkt 5 i pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446, poz. 1579) i art. 14 ust. 1, w związku z art. 27 Ustawy z dnia 27 marca 
2003 roku o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. z 2016 r. poz. 778, poz. 904, poz. 961, poz. 
1250, poz. 1579) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr VI/27/15 Rady Gminy Kobylin-Borzymy z dnia 29 kwietnia 2015 r. w sprawie 
przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru 
zabudowy wsi Kobylin-Pogorzałki w § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2. Przedmiotem zmiany planu są ustalenia dla obszaru zabudowy wsi Kobylin-Pogorzałki, w zakresie 
terenów oznaczonych symbolami WS oraz 3U.”.

§ 2. Na załączniku graficznym stanowiącym załącznik do uchwały Nr VI/27/15 Rady Gminy Kobylin-
Borzymy z dnia 29 kwietnia 2015 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego obszaru zabudowy wsi Kobylin-Pogorzałki, wprowadza się zmianę zgodnie 
z załącznikiem graficznym do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Krzysztof Targoński

Id: 58E77B72-09CF-4FE9-99D4-27E434284528. Podpisany Strona 1



Id: 58E77B72-09CF-4FE9-99D4-27E434284528. Podpisany Strona 2



Załącznik do Uchwały Nr XVIII/77/16

Rady Gminy Kobylin-Borzymy

z dnia 25 listopada 2016 r.

Id: 58E77B72-09CF-4FE9-99D4-27E434284528. Podpisany Strona 1




